

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI WIEJSKIEJ W JANKOWIE			
1.1		Ogrodzenie			
1	KNR-W 2-02	Dostawa i montaż ogrodzenia panelowego wys. 1,5 m z podmurówką, Panele ocynkowane malowane proszkowo. Stopy słupów i podmurówki prefabrykowane	m		
d.1.1	1803-02	analogia			
		118.5-3*1.5-4.0-3.0	m	107.000	
				RAZEM	107.000
2	KNR 2-23	Dostawa i montaż furtki stalowej ocynkowanej i malowanej proszkowo- szer. 1,5 m, wys. 1,5 m	szt.		
d.1.1	0402-03	analogia			
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
3	KNR-W 2-02	Dostawa i montaż bramy stalowej ocynkowanej i malowanej proszkowo szer. 4,0 m i wys. 1,5 m	kpl.		
d.1.1	1808-02	analogia			
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
4	KNR-W 2-02	Dostawa i montaż bramy stalowej ocynkowanej i malowanej proszkowo, szer. 3,0 m i wys. 1,5 m	kpl.		
d.1.1	1808-02	analogia			
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
1.2		Nawierzchnie ścieżek			
5	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m ²		
d.1.2	0126-01	279.71	m ²	279.710	
				RAZEM	279.710
6	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - dodatek za każde dalsze 5 cm grubości	m ²		
d.1.2	0126-02	279.71	m ²	279.710	
				RAZEM	279.710
7	KNR 2-31	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-II	m ²		
d.1.2	0103-01	279.71	m ²	279.710	
				RAZEM	279.710
8	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km grunt.kat. I-II	m ³		
d.1.2	0108-01	279.71*0.2	m ³	55.942	
				RAZEM	55.942
9	KNNR 11	Umocnienie ścieżek geowłókniną szeroka	m ²		
d.1.2	0702-01	279.71	m ²	279.710	
				RAZEM	279.710
10	KNNR 6	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm	m ²		
d.1.2	0104-03	279.71	m ²	279.710	
				RAZEM	279.710
11	KNNR 6	Warstwa dolna podbudowy z kłińca kamiennego 0-31,5 mm, gr. 12 cm	m ²		
d.1.2	0113-01	279.71	m ²	279.710	
				RAZEM	279.710
12	KNNR 6	Warstwa stabilizująca z kłińca kamiennego 0-16 mm, gr. 5 cm	m ²		
d.1.2	0113-01	279.71	m ²	279.710	
				RAZEM	279.710
13	KNNR 6	Warstwa wyrównawcza, mineralna z kłińca kamiennego 0,075-8,0 mm, gr. 3 cm	m ²		
d.1.2	0113-04	279.71	m ²	279.710	
				RAZEM	279.710
14	KNNR 6	Obrzeża z pcv np. eco-bord na podsypce piaskowej	m		
d.1.2	0404-04	analogia			
		191.0	m	191.000	
				RAZEM	191.000
1.3		Nawierzchnia bezpieczna			
15	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m ²		
d.1.3	0126-01	93.88	m ²	93.880	
				RAZEM	93.880
16	KNR 2-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - dodatek za każde dalsze 5 cm grubości	m ²		
d.1.3	0126-02	93.88	m ²	93.880	
				RAZEM	93.880
17	KNR 2-31	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-II	m ²		
d.1.3	0103-01	93.88	m ²	93.880	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
18	KNR 4-01 d.1.3 0108-01	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km grunt.kat. I-II	m ³	RAZEM	93.880
		93.88*0.2	m ³	18.776	
				RAZEM	18.776
19	KNNR 11 d.1.3 0702-01	Umocnienie nawierzchni geowłókniną szeroka	m ²		
		93.88	m ²	93.880	
				RAZEM	93.880
20	KNNR 6 d.1.3 0104-03	Warstwy odsączające wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm	m ²		
		93.88	m ²	93.880	
				RAZEM	93.880
21	KNNR 6 d.1.3 0112-01 analogia	Nawierzchnia bezpieczna z piasku kwarcowego 0-3mm o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m ²		
		93.88	m ²	93.880	
				RAZEM	93.880
22	KNNR 6 d.1.3 0404-04 analogia	Obrzeża elastyczne(palisadowe) dla placów zabaw na podsypce piaskowej	m		
		64.0	m	64.000	
				RAZEM	64.000
1.4		Nawierzchnie wjazdu, chodniki i parkingi			
23	KNR 2-01 d.1.4 0126-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m ²		
		107.25+166.5	m ²	273.750	
				RAZEM	273.750
24	KNR 2-01 d.1.4 0126-02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - dodatek za każde dalsze 5 cm grubości	m ²		
		273.75	m ²	273.750	
				RAZEM	273.750
25	KNR 2-31 d.1.4 0103-01	Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-II	m ²		
		273.75	m ²	273.750	
				RAZEM	273.750
26	KNR 4-01 d.1.4 0108-01	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km grunt.kat. I-II	m ³		
		273.75*0.2	m ³	54.750	
				RAZEM	54.750
27	KNR 2-31 d.1.4 0401-05	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x40 cm w gruncie kat. I-II	m		
		152	m	152.000	
				RAZEM	152.000
28	KNR 2-31 d.1.4 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
		122	m	122.000	
				RAZEM	122.000
29	KNR 2-31 d.1.4 0403-05	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 12x25 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m		
		22	m	22.000	
				RAZEM	22.000
30	KNR 2-31 d.1.4 0402-03	Ława pod krawężniki i obrzeża betonowa zwykła	m ³		
		142*0.03	m ³	4.260	
				RAZEM	4.260
31	KNR 2-31 d.1.4 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5 mm - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
		107.25	m ²	107.250	
				RAZEM	107.250
32	KNR 2-31 d.1.4 0114-05 + KNR 2-31 0114-06	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m ²		
		166.5	m ²	166.500	
				RAZEM	166.500
33	KNR 2-31 d.1.4 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
		107.25	m ²	107.250	
				RAZEM	107.250
34	KNR 2-25 d.1.4 0407-03	Nawierzchnie z płyt wielootworowych (płyty o powierzchni do 1 m ²) - budowa	m ²		
		166.5	m ²	166.500	
				RAZEM	166.500
1.5		Zieleń			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
35 d.1.5	KNR 2-21 0218-01	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z przetrzaniem na terenie płaskim 196.5*0.05	m ³ m ³	 9.825	 9.825
				RAZEM	9.825
36 d.1.5	KNR 2-23 0209-03	Ręczne wykonywanie nawierzchni trawiastej siewem z przykryciem nasion po wysiewie humusem 196.5	m ² m ²	 196.500	 196.500
				RAZEM	196.500
37 d.1.5	KNR 2-21 0301-05	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. I-II z całkowitą zaprawą dołów; wysokość do 1,0 m 40	szt. szt.	 40.000	 40.000
				RAZEM	40.000
1.6		Urządzenia rekreacyjne			
38 d.1.6	KNR 2-23 0309-06 analogia	Zakup i osadzenie elementów placu zabaw - przepłotnia z drabinką - 1 kpl - bujak Tuba - 1 kpl - huśtawka wagowa - 1 kpl - stożek mały obrotowy - 1 kpl - huśtawka podwójna wahadłowa - 1 kpl 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
39 d.1.6	KNR 2-23 0309-06 analogia	Zakup i osadzenie elementów siłowni zewnętrznej - poręcz i prasa nożna na pylonie - 1 kpl - wyciskanie siedząc dostosowane dla osób niepełnosprawnych - 1 kpl 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
40 d.1.6	KNR 2-21 0607-02	Zakup i ustawienie ławek parkowych z oparciem 5	szt. szt.	 5.000	 5.000
				RAZEM	5.000
41 d.1.6	KNR 2-25 0419-02 analogia	Zakup i ustawienie koszy na śmieci na słupkach stalowych 3	szt. szt.	 3.000	 3.000
				RAZEM	3.000
42 d.1.6	KNR 2-25 0420-01 analogia	Zakup i ustawienie tablic informacyjnych 2	szt. szt.	 2.000	 2.000
				RAZEM	2.000